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Contratacdo de Escola — 2024/2025

Lista de Ordenacao

Aviso 10

(De acordo com o numero 7 do artigo 392 do DL n.2 32-A/2023, de 08 de maio)

Técnico especializado / Grupo de

recrutamento

Técnico de Recegdo Hoteleira

Enquadramento

Decreto-Lei n2 32-A/2023, de 08 de maio.

Grupo disciplinar

n.a.

Aviso abertura n.2

4

Horario n.2

17

Nos termos do AVISO DE ABERTURA supramencionado publica-se a lista ordenada dos candidatos por

graduacdo, extraida da plataforma da DGAE.

Ordenagédo Nome
1 Teresa Dias do Socorro
Teixeira Cardoso
) Aurea Cristina Araujo Lopes
3 Gabriel Filipe da Silva Cardoso
4 Fernando Jorge Lopes
Rodrigues Gomes
5 Joana Raquel de Sousa Dias
6 Ana Sofia Graga Carneiro
Célia Maria Pires Marques
7 .
Soghmahian
3 Clarisse Maria Carneiro Bravo
de Oliveira Pires Lemos
9 Marcio Joel da Rocha Bento
a) Desistiu
b)

Experiéncia Portefdlio Entrevista

35%
7,0
7,0
7,0
7,0

3,5

¢) Excluido por ndo reunir os requisitos de admissao.

30%
5,80
6,00
5,00
5,00

1,20

35%
7,00
6,40
7,00
6,20

3,60

Povoa de Varzim, 18 de setembro de 2024

A Presidente do Juri

Pontuacdo

19,80
19,40

19,00
18,20

8,30

Excluido por ndo ter comparecido a entrevista de avaliagdo de competéncias apds convocatoria.

Observagoes

Selecionada

b)
b)

b)
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